
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

zajištění inženýrské činnosti při realizaci stavby

„ Výstavba parkovacího domu Prosek“

číslo 2018/OSM/0268/DDIL/1

uzavřený podle § 2623 a následujících Občanského zákoníku číslo 89/2012 Sb. v platném znění mezi

smluvními stranami:

 

I. ,

Smluvní strany

Městská část Praha 9,

sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 18049

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063 894% registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. 0 DPH

zastoupené: Ing. Stanislav Goller — vedoucí OIÚ

( dále jen "objednatel" )

Ing Lukáš Semerád

se sídlem : Husova 625/8, 286 01 Čáslav

IČ: 73812722 DIČ: CZ8003170846,

Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby ČKAIT 0010862

( dále jen "zhotovitel" )

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy — dodatku č. 1— je zajištění inženýrské činnosti při realizaci stavby „Výstavba

parkovacího domu Prosek“, a to V rozsahu cenové nabídky ze dne 10. 5. 2018.



Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

IV.

Cena díla

Cena se mění z důvodu prodloužení termínu dokončení díla tj. do 31. 5. 2019, vynucených realizací

stavby.

Cena dle SOD 2018/OSM/0268/DDIL - 249 600,00 Kč bez DPH

Cena dle dodatku č. 1 46 800,00 Kč bez DPH

Cena celkem 296 400,00 Kč bez DPH

DPH 21% 62 244,00 Kč

Celková cena vč. dodatku č.1 358 644,00 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání obsažená v SOD nej sou uj ednáními obsaženými v tomto dodatku nijak dotčena.

XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, přičemž každý zvýtisků

obsahuje i úplný soubor příloh, z nichž dva obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne: 25, 2. 5074? V Praze dne: 26“ Z, 30749

 


